
Spisak lica koja imaju pristup insajderskim informacijama PUTNIK AD NOVI SAD 
Posted by putnikad on July 17, 2013   |   No Comments 
 
PUTNIK AD NOVI SAD 
Broj: 494/2013 
Dana: 17.07.2013. god. 
Novi Sad 
 
Na osnovu člana 83 Zakona o tržištu kapitala (Službeni glasnik RS br. 31/2011), Odbor direktora PUTNIK AD 
NOVI SAD donosi sledeću 
 
O D L U K U 
 
Član 1. 
 
Ažurira se Spisak lica koja imaju redovno ili povremeno pristup insajderskim infomacijama koje se 
neposredno ili posredno odnose na izdavaoca PUTNIK AD NOVI SAD. 
 
Član 2. 
 
Fizička lica koja poseduju insajderske informacije koje se neposredno ili posredno odnose na izdavaoca 
PUTNIK AD NOVI SAD su: 
 
1. Miloš Tutunović 01.09.1970. god. Beograd, Braće Kovač 68/3 Izvršni direktor 
2. mr Dejan Mandić 04.07.1970. god. Novi Sad, 1300 kaplara br. 5 Predsednik Odbora direktora/neizvršni 
direktor 
3. Miroje Jovanović 22.11.1979. god. Novi Sad, Branimira Ćosića br. 14 Član odbora direktora/neizvršni 
direktor 
4. Mirjana Obradović 03.02.1962. god. Novi Sad, Janka Čmelika 121 Sekretar Društva 
5. Nataša Milanović 20.03.1977. god. Gospođinci, Branka Radičevića br. 83 Glavni knjigovođa 
6. Mirjana Milinković 16.09.1980. god. Novi Sad, Bulevar Cara Lazara br. 9 Finansijsko- komercijalni referent 
 
Član 3. 
 
Pristup insajderskim informacijama pored fizičkih lica iz člana 1 ove odluke ima i pravno lice – Društvo za 
reviziju, računovodstvo i konsalting PRVA REVIZIJA DOO, BEOGRAD, Rastka Petrovića 63/22, matični br. 
20727918 PIB: 107030437. 
 
Član 4. 
 
Pod pojmom insajderske informacije podrazumeva se informacija o tačno određenim činjenicama koje nisu 
javno objavljene, odnose se na izdavaoca finansijskih instrumenata, a koje bi da su javno objavljene 
verovatno imale značajan uticaj na cenu tih finansijskih instrumenata ili na cenu izvedenih finansijskih 
instrumenata. 
 
Član 5. 
 
Zabranjeno je svakom licu koje poseduje insajdersku informaciju po osnovu članstva u organima Društva ili 
do pristupa tim informacijama dolazi obavljanjem dužnosti na radnom mestu, da tu informaciju upotrebi 
neposredno ili posredno pri sticanju, otuđenju i pokušaju sticanja ili otuđenja za sopstveni račun ili za račun 
trećeg lica finansijskih instrumenata na koje se ta informacija odnosi. 
 
U slučaju kada se radi o pravnom licu zabrana iz stava 1 ovog člana odnosi se na fizička lica koja učestvuju u 
donošenju odluke o vršenju transakcije za račun pravnog lica o kome je reč. 
 



Član 6. 
 
U slučaju promena razloga zbog kojeg je neko lice na ovom spisku isti će se odmah ažurirati. 
 
Član 7. 
 
Konstatuje se da su danom donošenja ove odluke sva lica sa spiska iz člana 2 i 3 ove odluke upoznata sa 
propisima koji se odnose na njihove dužnosti i sankcijama koje proizilaze iz zloupotrebe ili protivpravnog 
širenja insajderskih informacija. 
 
Član 8. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Predsednik Odbora direktora PUTNIK AD NOVI SAD 
mr Dejan Mandić, s.r. 


